ת"פ 60204-01-16 תביעות צפת נ' דדון

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
תביעות צפת בעניין:

המאשימה
נגד

פרוספר דדון
הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת התפרצות למקום מגורים לביצוע גניבה - לפי סעיף
406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הנאשם התפרץ הערב, בשעות ,20/12/15 ביום לפיהן הדין, בהכרעת בהרחבה פורטו האישום כתב עובדות
לביתו של המתלונן, במטולה.

ידיו ועלה במדרגות לכיוון דלת הכניסה של ניגש לשער הכניסה, פתח אותו במשיכה, לבש כפפות על הנאשם
הבית, ולאחר שווידא כי אין איש בבית, פתח את חלון המטבח ונכנס דרכו לתוך הדירה על מנת לגנוב.

הפיצוי ישולם ב-6 תשלומים שווים ורצופים.

תשלום ראשון עד ליום 1/9/17, ובכל ראשון לחודש שלאחריו ועד לתשלום מלא בפועל.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד למועדים שלעיל שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית
כחוק החל מיום גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הנוכחים.